
Nachkommen von Johann Wilhelm Füsers

Generation 1

1. JOHANN WILHELM1 FÜSERS wurde am 22 Sep 1784 in Breyell geboren. Er verstarb am 18 Mai 1838.
Er heiratete (1) EMILIE SCHUMACHERS am 23 Nov 1814 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1773 in
Hinsbeck geboren. Er heiratete (2) GERTRUD MARGARETHA SCHMITZ, die Tochter von Johann
Schmitz und Sybilla Bommels, am 29 Apr 1805 in Breyell. Sie wurde am 21 Sep 1774 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 01 Mrz 1814 in Bracht.

Johann Wilhelm Füsers und Gertrud Margaretha Schmitz hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN TILLMANN2 FÜSERS wurde am 19 Aug 1806 in Breyell geboren. Er verstarb
am 29 Apr 1879 in Breyell. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA FELDGES, die Tochter
von Mathias Feldges und Agnes Schrivers, am 23 Apr 1829 in Breyell. Sie wurde im
Jahr 1807 in Lobberich geboren. Er heiratete (2) CATHARINA WILHELMINA HEYERICH,
die Tochter von Catharina Heyerich, am 14 Jul 1859 in Lobberich. Sie wurde am 02
Mrz 1834 in Straelen geboren.

+3. ii. SIBILLA CHRISTINA FÜSERS wurde im Jahr 1808 in Bracht geboren. Sie heiratete (1)
JOHANN WILHELM HEUVELS, der Sohn von Goswin Heuvels und Anna Raedt, am 02
Mai 1838 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1781 in Straelen geboren. Sie heiratete (2)
ARNOLD MATHIAS VAN DEN DRIESCH, der Sohn von Arnold van den Driesch und
Elisabeth Hermanns, am 26 Nov 1851 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1826 in
Heinsberg geboren.

+4. iii. PETER JOHANN MATHIAS FÜSERS wurde im Jahr 1811 in Bracht geboren. Er verstarb
am 25 Jun 1862 in Dülken. Er heiratete Maria Gertrud Schuren, die Tochter von
Leonard Schouren und Maria Margaretha Heimes, am 26 Mai 1840 in Dülken. Sie
wurde am 23 Nov 1805 in Breyell geboren. Sie verstarb am 30 Okt 1876 in Dülken
Hospitalstraße 50.

Generation 2

2. JOHANN TILLMANN2 FÜSERS (Johann Wilhelm1) wurde am 19 Aug 1806 in Breyell geboren. Er
verstarb am 29 Apr 1879 in Breyell. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA FELDGES, die Tochter von
Mathias Feldges und Agnes Schrivers, am 23 Apr 1829 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1807 in
Lobberich geboren. Er heiratete (2) CATHARINA WILHELMINA HEYERICH, die Tochter von Catharina
Heyerich, am 14 Jul 1859 in Lobberich. Sie wurde am 02 Mrz 1834 in Straelen geboren.

Johann Tillmann Füsers und Anna Margaretha Feldges hatten folgende Kinder:

+5. i. ANNA SCHOLASTICA3 FÜSERS wurde am 22 Mrz 1831 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 08 Mrz 1883 in Lobberich. Sie heiratete Johann Wilhelm Dammer, der
Sohn von Jacob Dammer und Maria Helena Claaßen, am 29 Sep 1862 in
Lobberich. Er wurde am 30 Dez 1832 in Breyell geboren.

+6. ii. WILHELM JOSEF FÜSERS wurde am 23 Mrz 1835 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 11 Mrz 1917 in Lobberich. Er heiratete (1) ANNA CATHARINA PEETERS, die
Tochter von Mathias Peeters und Catharina Sophia Heyerich, am 29 Sep 1862 in
Lobberich. Sie wurde am 20 Feb 1839 in Straelen geboren. Er heiratete (2) SIBILLE

CATHARINA SCHUREN, die Tochter von Johann Theodor Schouren und Maria
Margaretha Bentges, am 22 Apr 1868 in Lobberich. Sie wurde am 12 Nov 1836 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 04 Feb 1880 in Lobberich. Er heiratete (3) ANNA

CATHARINA STEVENS, die Tochter von Gerhard Stevens und Maria Jacobs, am 06
Okt 1880 in Lobberich. Sie wurde am 29 Jan 1849 in Beesel geboren. Sie verstarb
am 15 Mai 1912 in Lobberich Süchtelner Straße 90.

7. iii. MARIA GERTRUD FÜSERS wurde am 30 Aug 1837 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 10 Mrz 1902 in Lobberich Oirlicherstraße 74. Sie heiratete Johann Heinrich
Viethen, der Sohn von Lorenz Viethen und Anna Catharina Bevertz?, am 19 Feb
1873 in Dülken. Er wurde am 14 Mrz 1844 in Anrath geboren.

+8. iv. CASPAR FÜSERS wurde am 18 Feb 1844 in Lobberich geboren. Er heiratete Juliana
Schroers, die Tochter von Maria Catharina Schroers, am 18 Okt 1866 in Lobberich.
Sie wurde in Viersen geboren.
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3. SIBILLA CHRISTINA2 FÜSERS (Johann Wilhelm1) wurde im Jahr 1808 in Bracht geboren. Sie
heiratete (1) JOHANN WILHELM HEUVELS, der Sohn von Goswin Heuvels und Anna Raedt, am 02
Mai 1838 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1781 in Straelen geboren. Sie heiratete (2) ARNOLD

MATHIAS VAN DEN DRIESCH, der Sohn von Arnold van den Driesch und Elisabeth Hermanns, am
26 Nov 1851 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1826 in Heinsberg geboren.

Johann Wilhelm Heuvels und Sibilla Christina Füsers hatten folgendes Kind:

+9. i. JOHANN HERMANN NICOLAUS3 HEUVELS wurde am 06 Dez 1841 in Lobberich
geboren. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA HEUTJENS, die Tochter von Lambert
Heutjens und Gertrud Maas, am 20 Nov 1865 in Lobberich. Sie wurde am 29 Jun
1837 in Sevelen geboren. Er heiratete (2) AGNES CHRISTINE KLEIN, die Tochter von
Heinrich Christoph Klein und Maria Anna Kaltenbach, am 18 Jan 1869 in Lobberich.
Sie wurde am 06 Dez 1841 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 02 Nov
1904 in Kaldenkirchen.

4. PETER JOHANN MATHIAS2 FÜSERS (Johann Wilhelm1) wurde im Jahr 1811 in Bracht geboren. Er
verstarb am 25 Jun 1862 in Dülken. Er heiratete Maria Gertrud Schuren, die Tochter von Leonard
Schouren und Maria Margaretha Heimes, am 26 Mai 1840 in Dülken. Sie wurde am 23 Nov 1805
in Breyell geboren. Sie verstarb am 30 Okt 1876 in Dülken Hospitalstraße 50.

Peter Johann Mathias Füsers und Maria Gertrud Schuren hatten folgende Kinder:

10. i. WILHELM3 FUESERS wurde am 04 Jan 1841 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb
am 11 Mrz 1850 in Dülken.

+11. ii. ANNA MARGARETHA FUESERS wurde am 24 Aug 1842 in Dülken Bistard geboren. Sie
heiratete Heinrich Ignatz Plücken, der Sohn von Johann Heinrich Plücken und
Adelgunde Kaetz, am 14 Mai 1866 in Dülken. Er wurde am 05 Jan 1838 in Cleve
geboren.

+12. iii. MATHIAS LAMBERT FUESERS wurde am 28 Aug 1843 in Dülken geboren. Er heiratete
Anna Elisabeth Schlotmachers, die Tochter von Peter Schlotmachers und Maria Ida
Mertz, am 13 Apr 1866 in Dülken. Sie wurde am 29 Nov 1845 in Viersen geboren.

13. iv. CHRISTIAN FUESERS wurde am 25 Dez 1844 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb
am 10 Jun 1845 in Dülken.

Generation 3

5. ANNA SCHOLASTICA3 FÜSERS (Johann Tillmann2, Johann Wilhelm1) wurde am 22 Mrz 1831 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 08 Mrz 1883 in Lobberich. Sie heiratete Johann Wilhelm
Dammer, der Sohn von Jacob Dammer und Maria Helena Claaßen, am 29 Sep 1862 in Lobberich.
Er wurde am 30 Dez 1832 in Breyell geboren.

Johann Wilhelm Dammer und Anna Scholastica Füsers hatten folgende Kinder:

+14. i. ANNA MARGARETHA4 DAMMER wurde am 03 Jan 1865 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Franz August Halberkamp, der Sohn von Mathias Halberkamp und Maria
Sibilla Heutz, am 05 Jul 1886 in Kaldenkirchen. Er wurde am 01 Feb 1861 in
Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 30 Mrz 1925 in Kaldenkirchen.

+15. ii. ANNA MARIA DAMMER wurde am 15 Apr 1866 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Wilhelm van Deursen, der Sohn von Martin van Deursen und Christina
Krambruckers, am 10 Okt 1890 in Kaldenkirchen. Er wurde am 15 Jul 1867 in
Kaldenkirchen geboren.

6. WILHELM JOSEF3 FÜSERS (Johann Tillmann2, Johann Wilhelm1) wurde am 23 Mrz 1835 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Mrz 1917 in Lobberich. Er heiratete (1) ANNA CATHARINA

PEETERS, die Tochter von Mathias Peeters und Catharina Sophia Heyerich, am 29 Sep 1862 in
Lobberich. Sie wurde am 20 Feb 1839 in Straelen geboren. Er heiratete (2) SIBILLE CATHARINA

SCHUREN, die Tochter von Johann Theodor Schouren und Maria Margaretha Bentges, am 22 Apr
1868 in Lobberich. Sie wurde am 12 Nov 1836 in Breyell geboren. Sie verstarb am 04 Feb 1880 in
Lobberich. Er heiratete (3) ANNA CATHARINA STEVENS, die Tochter von Gerhard Stevens und Maria
Jacobs, am 06 Okt 1880 in Lobberich. Sie wurde am 29 Jan 1849 in Beesel geboren. Sie verstarb
am 15 Mai 1912 in Lobberich Süchtelner Straße 90.
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Wilhelm Josef Füsers und Sibille Catharina Schuren hatten folgende Kinder:

+16. i. ANNA CATHARINA4 FÜSERS wurde am 05 Feb 1871 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Peter Wilhelm Kückemanns, der Sohn von Peter Josef Kückemanns und
Maria Catharina Zöhren, am 23 Feb 1895 in Lobberich. Er wurde am 10 Aug 1869
in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 25 Aug 1934 in Breyell Lötsch 19.

+17. ii. ANNA GERTRUD FÜSERS wurde am 26 Feb 1876 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Wilhelm Mathias Josef Kamps, der Sohn von Peter Hermann Joseph Hubert
Kamps und Maria Christina Heinrichs, am 24 Apr 1900 in Lobberich. Er wurde am
04 Aug 1870 in Amern St. Anton geboren.

Wilhelm Josef Füsers und Anna Catharina Stevens hatten folgende Kinder:

18. i. PETER JOHANN4 FÜSERS wurde am 26 Sep 1881 in Lobberich geboren. Er heiratete
Maria Gertrud Kamps, die Tochter von Peter Hermann Joseph Hubert Kamps und
Maria Christina Heinrichs, am 07 Mai 1910 in Breyell. Sie wurde am 16 Jul 1884 in
Breyell geboren.

19. ii. MARIA MARGARETHA FÜSERS wurde am 19 Mai 1884 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 29 Jun 1921 in Lobberich. Sie heiratete Quirin Wilhelm Schmitz, der
Sohn von Peter Mathias Schmitz und Gertrud Wix, am 25 Jul 1914 in Lobberich. Er
wurde am 08 Mrz 1885 in Hinsbeck geboren.

20. iii. MARIA HUBERTINA STEVENS wurde am 04 Sep 1872 in Beesel geboren. Sie heiratete
Leonard Reinders, der Sohn von Jacob Reinders und Anna Maria Hubertina
Winen, am 14 Jun 1897 in Lobberich. Er wurde am 23 Sep 1867 in Beesel geboren.
Er verstarb am 09 Feb 1952 in Grefrath.

21. iv. WILHELMINA FÜSERS wurde am 14 Dez 1891 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Martin Meiners, der Sohn von Christina Meiners, am 04 Mai 1914 in Hinsbeck. Er
wurde am 25 Mrz 1888 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 01 Jul 1927 in
Lobberich, Kempen wohnh..

8. CASPAR3 FÜSERS (Johann Tillmann2, Johann Wilhelm1) wurde am 18 Feb 1844 in Lobberich
geboren. Er heiratete Juliana Schroers, die Tochter von Maria Catharina Schroers, am 18 Okt 1866
in Lobberich. Sie wurde in Viersen geboren.

Caspar Füsers und Juliana Schroers hatten folgende Kinder:

22. i. PETER HEINRICH4 FÜSERS wurde am 15 Nov 1876 in Breyell geboren.

23. ii. PETER FUESER wurde im Jahr 1860 in Viersen geboren. Er verstarb am 14 Okt 1891
in Boisheim, Dülken gemeldet. Er hat MARIA DORENKAMP geheiratet.

24. iii. ANNA SCHOLASTICA FUESER wurde am 23 Aug 1873 in Breyell geboren.

25. iv. ANNA MARGARETA FUESER wurde am 03 Sep 1874 in Breyell geboren.

9. JOHANN HERMANN NICOLAUS3 HEUVELS (Sibilla Christina2 Füsers, Johann Wilhelm1 Füsers) wurde
am 06 Dez 1841 in Lobberich geboren. Er heiratete (1) ANNA MARGARETHA HEUTJENS, die Tochter
von Lambert Heutjens und Gertrud Maas, am 20 Nov 1865 in Lobberich. Sie wurde am 29 Jun
1837 in Sevelen geboren. Er heiratete (2) AGNES CHRISTINE KLEIN, die Tochter von Heinrich
Christoph Klein und Maria Anna Kaltenbach, am 18 Jan 1869 in Lobberich. Sie wurde am 06 Dez
1841 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 02 Nov 1904 in Kaldenkirchen.

Johann Hermann Nicolaus Heuvels und Agnes Christine Klein hatten folgende Kinder:

26. i. AUGUSTE GERTRUD4 HOEVELS wurde am 26 Apr 1872 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 30 Mai 1917 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Johann Heinrich Sloesen,
der Sohn von Peter Heinrich Sloesen und Anna Elisabeth Clement, am 20 Apr 1896
in Kaldenkirchen. Er wurde am 31 Aug 1869 in Tegelen geboren.

+27. ii. FRIEDRICH JOSEF HOEVELS wurde am 07 Sep 1877 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete (1) ANNA GERTRUD DRIEßEN, die Tochter von Lambert Drießen und Anna
Catharina Terhaag, am 17 Nov 1902 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 07 Apr 1878
in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 23 Jan 1917 in Kaldenkirchen. Er
heiratete (2) MARIA MATHILDE GERTRUD GIRTGES am 25 Jan 1921 in Kaldenkirchen.
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(2)

Sie wurde am 05 Dez 1879 in Lobberich geboren.

11. ANNA MARGARETHA3 FUESERS (Peter Johann Mathias2 Füsers, Johann Wilhelm1 Füsers) wurde am
24 Aug 1842 in Dülken Bistard geboren. Sie heiratete Heinrich Ignatz Plücken, der Sohn von
Johann Heinrich Plücken und Adelgunde Kaetz, am 14 Mai 1866 in Dülken. Er wurde am 05 Jan
1838 in Cleve geboren.

Heinrich Ignatz Plücken und Anna Margaretha Fuesers hatten folgende Kinder:

28. i. GERTRUD ADELGUNDE4 PLÜCKEN wurde im Okt 1867 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 09 Nov 1867 in Dülken.

29. ii. HEINRICH FERDINAND PLÜCKEN wurde am 16 Okt 1867 in Dülken geboren.

12. MATHIAS LAMBERT3 FUESERS (Peter Johann Mathias2 Füsers, Johann Wilhelm1 Füsers) wurde am
28 Aug 1843 in Dülken geboren. Er heiratete Anna Elisabeth Schlotmachers, die Tochter von Peter
Schlotmachers und Maria Ida Mertz, am 13 Apr 1866 in Dülken. Sie wurde am 29 Nov 1845 in
Viersen geboren.

Mathias Lambert Fuesers und Anna Elisabeth Schlotmachers hatten folgende Kinder:

+30. i. PETER MATHIAS4 FUESERS wurde am 11 Jun 1866 in Dülken geboren. Er verstarb
am 25 Jul 1900 in Lobberich. Er heiratete Anna Catharina Feldges, die Tochter von
Peter Johann Mathias Feldges und Sophia Charlotte Korb, am 09 Okt 1891 in
Lobberich. Sie wurde am 11 Jul 1868 in Hinsbeck geboren.

31. ii. FRIEDRICH WILHELM FUESERS wurde am 29 Feb 1868 in Dülken geboren.

Generation 4

14. ANNA MARGARETHA4 DAMMER (Anna Scholastica3 Füsers, Johann Tillmann2 Füsers, Johann
Wilhelm1 Füsers) wurde am 03 Jan 1865 in Lobberich geboren. Sie heiratete Franz August
Halberkamp, der Sohn von Mathias Halberkamp und Maria Sibilla Heutz, am 05 Jul 1886 in
Kaldenkirchen. Er wurde am 01 Feb 1861 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 30 Mrz 1925
in Kaldenkirchen.

Franz August Halberkamp und Anna Margaretha Dammer hatten folgende Kinder:

32. i. HELENA5 HALBERKAMP wurde am 07 Mai 1888 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 23 Dez 1943 in Bracht. Sie heiratete Gottfried Schroemgens, der Sohn
von Peter Heinrich Schroembges und Maria Elisabeth Leven, am 17 Mai 1912 in
Bracht. Er wurde am 21 Dez 1888 in Bracht geboren.

33. ii. MATHIAS WILHELM HALBERKAMP wurde am 08 Feb 1890 in Kaldenkirchen geboren.
Er heiratete Christina Margaretha Backheus, die Tochter von Conrad Heinrich
Backhuys und Anna Maria Koenen, am 05 Jan 1914 in Kaldenkirchen. Sie wurde
am 11 Apr 1892 in Viersen geboren.

34. iii. MATHIAS WILHELM HALBERKAMP wurde im Apr 1887 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 21 Apr 1889 in Kaldenkirchen.

35. iv. HEINRICH AUGUST HALBERKAMP wurde im Jahr 1892 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 15 Mai 1915 in Kaldenkirchen.

15. ANNA MARIA4 DAMMER (Anna Scholastica3 Füsers, Johann Tillmann2 Füsers, Johann Wilhelm1

Füsers) wurde am 15 Apr 1866 in Lobberich geboren. Sie heiratete Wilhelm van Deursen, der
Sohn von Martin van Deursen und Christina Krambruckers, am 10 Okt 1890 in Kaldenkirchen. Er
wurde am 15 Jul 1867 in Kaldenkirchen geboren.

Wilhelm van Deursen und Anna Maria Dammer hatten folgende Kinder:

36. i. AGNES5 VAN DEURSEN wurde am 12 Dez 1896 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Peter Johann Peeters, der Sohn von Johann Peeters und Maria Rosell,
am 08 Jan 1920 in Kaldenkirchen. Er wurde am 08 Dez 1901 in Kaldenkirchen
geboren.

37. ii. ANNA SCHOLASTICA VAN DEURSEN wurde am 02 Sep 1899 in Crefeld geboren. Sie
verstarb am 02 Mrz 1940 in Bracht. Sie heiratete Peter Franz Heinrich
Schroembges, der Sohn von Peter Heinrich Schroembges und Maria Elisabeth
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Leven, am 05 Jan 1914 in Bracht. Er wurde am 21 Dez 1888 in Bracht geboren.

38. iii. HEINRICH VAN DEURSEN wurde im Aug 1895 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb
am 22 Sep 1895 in Kaldenkirchen.

39. iv. JOHANNA CATHARINA VAN DEURSEN wurde im Dez 1897 in Kaldenkirchen geboren.
Sie verstarb am 17 Mrz 1898 in Kaldenkirchen.

40. v. PETER VAN DEURSEN wurde im Jul 1899 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am
25 Aug 1899 in Kaldenkirchen.

41. vi. FRANZ VAN DEURSEN wurde im Feb 1903 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb
am 03 Mrz 1903 in Kaldenkirchen.

42. vii. HUBERT VAN DEURSEN wurde am 05 Mrz 1904 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 05 Mrz 1904 in Kaldenkirchen.

43. viii. MARIA ANNA VAN DEURSEN wurde im Dez 1907 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 14 Apr 1908 in Kaldenkirchen.

16. ANNA CATHARINA4 FÜSERS (Wilhelm Josef3, Johann Tillmann2, Johann Wilhelm1) wurde am 05 Feb
1871 in Lobberich geboren. Sie heiratete Peter Wilhelm Kückemanns, der Sohn von Peter Josef
Kückemanns und Maria Catharina Zöhren, am 23 Feb 1895 in Lobberich. Er wurde am 10 Aug
1869 in Amern St. Georg geboren. Er verstarb am 25 Aug 1934 in Breyell Lötsch 19.

Peter Wilhelm Kückemanns und Anna Catharina Füsers hatten folgende Kinder:

44. i. PETER JOSEF5 KÜCKEMANNS wurde am 15 Jul 1895 in Lobberich geboren. Er
heiratete Gertrud Vels am 25 Nov 1921 in Breyell. Sie wurde am 03 Feb 1901 in
Mülheim Ruhr geboren.

45. ii. KATHARINA DOROTHEA KÜCKEMANNS wurde im Jahr 1897 in Lobberich geboren.

46. iii. HERMANN WILHELM KÜCKEMANNS wurde am 26 Mrz 1901 in Breyell geboren. Er
heiratete Sibille Christine Bontenackels am 21 Okt 1927 in Lobberich. Sie wurde am
25 Mrz 1905 in Lobberich geboren.

47. iv. JOHANN KÜCKEMANNS wurde am 18 Jun 1902 in Breyell Lötsch 23 geboren. Er
verstarb am 11 Apr 1991 in Lötsch. Er heiratete Gertrud Wortmann am 03 Jun 1932
in Breyell. Sie wurde am 25 Jul 1909 in Bottrop geboren.

48. v. GERTRUD HUBERTINE FRANZISKA KÜCKEMANNS wurde am 21 Sep 1905 in Breyell
geboren.

49. vi. JOHANN PETER KÜCKEMANNS wurde am 13 Feb 1907 in Breyell geboren. Er verstarb
am 12 Jan 1986 in Lötsch. Er heiratete Margaretha Gertrud Flüggen, die Tochter
von Johann Wilhelm Josef Hubert Flüggen und Maria Adelgunde Jakels, am 11 Aug
1933 in Breyell. Sie wurde am 08 Sep 1907 in Breyell geboren. Sie verstarb am 09
Aug 1970 in Nettetal.

50. vii. PETER GERHARD KÜCKEMANNS wurde am 15 Nov 1908 in Breyell geboren. Er
heiratete Maria Klinkhamels, die Tochter von Johann Wilhelm Klinkhamels und
Maria Agnes Kamps, am 07 Aug 1933 in Boisheim. Sie wurde am 06 Sep 1913 in
Boisheim geboren. Sie verstarb am 11 Apr 1991 in Boisheim Nettetalerstr..

51. viii. ANNA FRANZISKA KÜCKEMANNS wurde im Sep 1905 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 24 Dez 1905 in Breyell Sektion Lötsch 23.

52. ix. WILHELM HEINRICH KÜCKEMANNS wurde am 05 Mrz 1898 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 08 Mrz 1898 in Lobberich Flothend 24.

53. x. MARIA FRANZISKA KÜCKEMANNS wurde im Jahr 1899 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Sep 1900 in Lobberich Flothend 19.

17. ANNA GERTRUD4 FÜSERS (Wilhelm Josef3, Johann Tillmann2, Johann Wilhelm1) wurde am 26 Feb
1876 in Lobberich geboren. Sie heiratete Wilhelm Mathias Josef Kamps, der Sohn von Peter
Hermann Joseph Hubert Kamps und Maria Christina Heinrichs, am 24 Apr 1900 in Lobberich. Er
wurde am 04 Aug 1870 in Amern St. Anton geboren.

Wilhelm Mathias Josef Kamps und Anna Gertrud Füsers hatten folgendes Kind:
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54. i. ANNA CATHARINA5 KAMPS wurde im Feb 1904 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
20 Sep 1904 in Lobberich Süchtelnerstraße 90.

27. FRIEDRICH JOSEF4 HOEVELS (Johann Hermann Nicolaus3 Heuvels, Sibilla Christina2 Füsers, Johann
Wilhelm1 Füsers) wurde am 07 Sep 1877 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete (1) ANNA

GERTRUD DRIEßEN, die Tochter von Lambert Drießen und Anna Catharina Terhaag, am 17 Nov
1902 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 07 Apr 1878 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 23
Jan 1917 in Kaldenkirchen. Er heiratete (2) MARIA MATHILDE GERTRUD GIRTGES am 25 Jan 1921 in
Kaldenkirchen. Sie wurde am 05 Dez 1879 in Lobberich geboren.

Friedrich Josef Hoevels und Anna Gertrud Drießen hatten folgendes Kind:

55. i. JOHANN HERMANN5 HOEVELS wurde im Sep 1911 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 03 Okt 1911 in Kaldenkirchen.

30. PETER MATHIAS4 FUESERS (Mathias Lambert3, Peter Johann Mathias2 Füsers, Johann Wilhelm1

Füsers) wurde am 11 Jun 1866 in Dülken geboren. Er verstarb am 25 Jul 1900 in Lobberich. Er
heiratete Anna Catharina Feldges, die Tochter von Peter Johann Mathias Feldges und Sophia
Charlotte Korb, am 09 Okt 1891 in Lobberich. Sie wurde am 11 Jul 1868 in Hinsbeck geboren.

Peter Mathias Fuesers und Anna Catharina Feldges hatten folgende Kinder:

56. i. PETER JOHANN5 FUESERS wurde am 02 Jan 1892 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 03 Jan 1892 in Lobberich.

57. ii. SOFIA AUGUSTE FUESERS wurde am 20 Jan 1893 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Richard Koll, der Sohn von Nikolaus Koll und Elisa Schmitz, am 28 Apr
1913 in Lobberich. Er wurde am 13 Sep 1886 in Hagen geboren.
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